
2023 ж. 09.01.                              № 01-18/119 

                                                         

Психологиялық қызметті құру туралы 

«Білім туралы»  Қазақстан Республикасының «Құқықтық актілер туралы»  

Заңының 65 бабына сәйкес, Қазақстан Республикасы  Оқу-ағарту министрлігінің 

2022 жылғы 25 тамыздағы № 377 «Орта білім беру» ұйымдарындағы 

психологиялық қызметтің жұмыс істеу қағидаларын бекіту туралы бұйрағының 

негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. «әл-Фараби мектеп-лицейі КММ-де келесі құрамда психологиялық қызмет 

құрылсын: 

Айнагүл Нурлановна Джумабаева– директордың тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасары; 

Перизат Ораловна Гаппасова - педагог-психолог;  

Динара Муратовна Мусина - әлеуметтік ұстаз.  

2. «Педагог қызметкер лауазымдарының үлгілік біліктілік сараптамаларын 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

2009 жылғы 13 шілдедегі №338 бұйрығының 1 қосымшасына сәйкес 

психологиялық қызмет мамандарының лауазымдық міндеттері бекітілсін. 

Әлеуметтік психологиялық қызметінің жұмыс жоспары бекітілсін 

3.  Сынып жетекшілер, тәрбиешілермен пән мұғалімдері, медицина 

қызметкерлері білім алушылар мен тәрбиеленушілерді психологиялық-

педагогикалық қолдау процесіне қатысу және лауазымдық міндеттеріне 

сәйкес ата-аналармен және өзге де заңды өкілдермен өзара қарым-қатынас 

жасау қамтамасыз етілсін.  

4. Осы бұйрықтың орындалуына жауапты ДТЖ орынбасары А.Н.Джумабаеваға 

жүктелсін. 

 

Директор                                                                 А.Н.Байбурина 

 

Бұйрықпен танысты 

__________ А.Н.Джумабаева 

__________ Д.М.Мусина                                                                                              

__________ П.О.Гаппасова                                      

 «СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІНІҢ  «ПЕТРОПАВЛ  

ҚАЛАСЫНЫҢ  БІЛІМ  БӨЛІМІ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ «ӘЛ-ФАРАБИ» МЕКТЕП-

ЛИЦЕЙІ» КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ «АЛЬ-

ФАРАБИ» КОММУНАЛЬНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА 

ПЕТРОПАВЛОВСКА» КОММУНАЛЬНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

150000, Петропавл  қаласы, 

 Я. Гашек к-сі, 14 үй 

Тел., факс: (8-7152) 51-93-78   

licejjalfarabi@sqo.gov.kz 

 

150000,г. Петропавловск 

Ул. Я. Гашека, 14 

Тел., факс: (8-7152) 51-93-78 

licejjalfarabi@sqo.gov.kz 


